ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung
thiết kế đoạn từ Km5+316,8 đến
Km5+380,18, hạng mục Nâng cấp
tuyến đường từ thôn Hiệp Hưng, xã
Canh Hiệp đến làng Canh Tiến, xã

Canh Liên, huyện Vân Canh thuộc
Dự án CRIEM

    Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Vân Canh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
575/BQL-KTTĐ ngày 26/10/2024 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung thiết
kế đoạn từ Km5+316,8 đến Km5+380,18, hạng mục Nâng cấp tuyến đường từ thôn
Hiệp Hưng, xã Canh Hiệp đến làng Canh Tiến xã Canh Liên, huyện Vân Canh
thuộc Dự án CRIEM (kèm theo biên bản kiểm tra liên ngành ngày 25/10/2024),

Chủ tịch UBND tỉnh c  ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT thực

hiện điều chỉnh bổ sung thiết kế đoạn từ Km5+316,8 đến Km5+380,18, hạng mục
Nâng cấp tuyến đường từ thôn Hiệp Hưng, xã Canh Hiệp đến làng Canh Tiến, xã

Canh Liên, huyện Vân Canh thuộc Dự án CRIEM nhằm đảm bảo an toàn và ổn

định cho công trình.

2. Giao Ban Quản  lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, chịu trách nhiệm

rà soát, hoàn tất các thủ tục điều chỉnh theo quy định của pháp luật, trình cấp c
thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, tuân thủ quy định của Nhà nước.

3. Về nguồn kinh phí thực hiện: sử dụng từ nguồn chi phí dự phòng của dự
án.

Giám đốc Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

8693 29 10